２０１２年２月２８日

報道関係者 各位

関西学生サッカー連盟

理 事 長 西田 裕之

技術委員長 松本 直也

2011 年度  関西学生選抜チーム

デンソーカップチャレンジサッカー本大会参加メンバー決定について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当連盟の活動に対し、ご理解ご協力を

賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて、先日お知らせいたしました関西学生選抜チームにつきまして、3 月 2 日～4 日に行われます

「第 26 回 デンソーカップチャレンジサッカー宮崎大会」本大会に参加するメンバーが決まりました

のでお知らせいたします。本大会参加メンバーは別紙のとおりです。

関西学生選抜チームのご取材方ぜひご来場いただき、報道関係の皆様には少しでもお取り上げいた

だければ幸いです。

今後とも当連盟に対しますご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜本大会参加メンバー＞

     関西学生選抜・選手 19 名 ＊別紙の通り

本大会でも関西学生選抜への暖かいご声援よろしくお願いいたします。

  本大会の日程や結果等は当連盟公式サイトにも掲載いたします。

http://www.jufa-kansai.jp/select/denso-2011index.html

送信枚数は本紙を含めて２枚

役職

監督

コーチ

コーチ

トレーナー

主務

No 選手名 所属 ポジション 学年 出身チーム

1 圍　謙太朗 桃山学院大学 GK 2 大津高

2 窪田　良 阪南大学 MF 2 東京ヴェルディY

3 都並　優太 関西大学 DF 2 東京ヴェルディＹ

4 濵上　孝次 大阪体育大学 DF 3 清明学院高

5 寺岡　真弘 関西大学 DF 2 ヴィッセル神戸Y

6 田中　裕人 関西大学 MF 3 ガンバ大阪Ｙ

7 岡崎　建哉 関西大学 MF 3 ガンバ大阪Ｙ

8 中谷　柾名 神戸国際大学 FW 3 神戸国際大学附属高

10 奥田　勇太 関西大学 FW 2 ジェフ千葉U-18

11 安藤　大介 関西大学 FW 3 静岡学園高

13 石津　令門 同志社大学 FW 3 丸岡高

14 谷本　泰基 阪南大学 MF 3 広島皆実高

15 朴　斗翼 桃山学院大学 DF 3 神戸科学技術高

16 本多　勇喜 阪南大学 DF 3 名古屋グランパスU-18

17 和田　篤紀 関西大学 MF 1 ヴィッセル神戸Ｙ

18 原田　直樹 阪南大学 GK 2 広島観音高

19 谷口　功 桃山学院大学 DF 3 鹿児島実業高

20 中東　優治 桃山学院大学 FW 3 セレッソ大阪U-18

21 松田　力 びわこ成蹊スポーツ大学 FW 2 立正大淞南高

※2月3日付け候補メンバーの道上隼人と飯尾竜太朗と姫野昴志が本大会不参加。窪田良（阪南大）が追加召集。

寺川　尚希

廣田　景一

成山　一郎

朴　成基

阪南大学

神戸国際大学

関西学院大学

阪南大学

末房　亮 阪南大学

氏名 所属